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65 tiradoras

1 vuelta de poules

65 tiradoras
10 poules (5 poules de 7, 5 poules de 6)
Décalage para : clubs
65 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 65 tiradoras

Direct tableau
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Poule No 1    12:00    Pista 3
Arbitro: MORENO Joan Francesc 

V/M ind. TD cl.
FUNES GONZALEZ Ai CEMA  V  2  V  V  V  V 0.833 10 27 1
MUÑOZ ZALDIVAR V CEA-V  3  V  3  4  V  4 0.333 -4 24 5
SUAREZ LIQUETE San CESA  V  4  V  3  V  V 0.667 8 27 3
CORDEIRO COELHO L CETC-  2  V  4  V  V  V 0.667 9 26 2
RUIZ GARRIDO Estela SAV-V  2  V  V  3  3  4 0.333 -5 22 6
BARANDIARAN SANC CNM-  4  4  1  1  V  4 0.167 -9 19 7
LASHKARASHVILI Na ECC-B  1  V  2  0  V  V 0.500 -9 18 4

Poule No 2    12:00    Pista 4
Arbitro: GILI Pau 

V/M ind. TD cl.
CORCHADO GUERRA FED-E  V  V  2  3  V  0 0.500 -2 20 5
NAVÍO MARTÍN Elena CEA-Z  3  4  0  4  V  V 0.333 -4 21 6
GELABERT MERCIER CEVI-  4  V  4  V  V  V 0.667 7 28 2
ALVAREZ APARICIO SA-GR  V  V  V  V  V  4 0.833 14 29 1
AYUSO FRAUSCHER CE-M  V  V  4  4  V  V 0.667 7 28 2
GIZ CAMPOS Adriana CE-TO  0  1  0  0  1  4 0.000 -24 6 7
ZHUK Sofiia SAAR  V  4  3  V  3  V 0.500 2 25 4

Poule No 3    12:00    Pista 5
Arbitro: HERAS Lucia 

V/M ind. TD cl.
MANZANAL TRIANA CETC-  V  3  2  2  0  V 0.333 -7 17 5
CONDE VILLAN Danie CREA-  0  V  4  4  0  0 0.167 -16 13 7
YAGÜE SANTOS Carlo CEVI-  V  4  4  V  3  V 0.500 3 26 3
PERAL SANCHEZ Mart CEAA-  V  V  V  V  3  V 0.833 7 28 2
CACI LLUCH Valentina CEA-V  V  V  1  3  0  1 0.333 -11 15 6
BINDER ARROYO Aur FED-M  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
BARANDIARAN SANC CNM-  4  V  4  3  V  4 0.333 4 25 4

Poule No 4    12:00    Pista 6
Arbitro: RAPOSO Dana 

V/M ind. TD cl.
CALVO MENENDEZ P VCE-V  4  V  V  V  1 0.600 2 20 3
GALLEGO REY Adrian SAMA-  V  V  V  V  2 0.800 7 22 2
LANA CAAMAÑO Vale CEA-Z  2  2  1  V  1 0.200 -12 11 6
MORENO DIAZ Laura CEVI-  4  2  V  3  0 0.200 -6 14 4
ALVAREZ ALONSO N CREA-  2  2  3 V4  3 0.200 -9 14 5
REIS Mafalda POR  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Poule No 5    12:00    Pista 7
Arbitro: OPPIZZIO Diego 

V/M ind. TD cl.
NAVAS GARCIA Maria CETC-  0  V  0  1  0  1 0.167 -20 7 6
VILAR Irene CSA-G  V  V  3  1  4  2 0.333 -1 20 5
MARTÍN SÁNCHEZ Ji CEP-M  2  1  1  3  3  3 0.000 -17 13 7
GUEDE FERNÁNDEZ I SAAR  V  V  V V4 V  V 1.000 16 29 1
ALMAZAN NOGALES CREA-  V  V  V  3  0  2 0.500 2 20 4
FERRER GARCIA Clara SAMA-  V  V  V  4 V4  V 0.833 14 28 2
USEROS MARTÍN Marí VCE-V  V  V  V  2  V  2 0.667 6 24 3
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Poule No 6    12:00    Pista 8
Arbitro: AZNAR Laura 

V/M ind. TD cl.
ZULUETA LÓPEZ Maia SAAR  4  V  V  V  V  4 0.667 11 28 3
RODRIGUEZ OICATA SEA-T  V  V  3  2  4  3 0.333 -6 22 5
JORDA NOVILLO Car CREA-  2  4  1  V  2  2 0.167 -13 16 6
MARTINEZ LEDERMÜ CEVI-  4  V  V  V  V  4 0.667 14 28 2
GIZ CAMPOS Carmen CE-TO  0  V  4  0  0  2 0.167 -16 11 7
ARAGON PACHECO C CEV-  1  V  V  0  V  2 0.500 -3 18 4
SOTO MARTIN Carla CETC-  V  V  V  V  V  V 1.000 13 30 1

Poule No 7    12:00    Pista 9
Arbitro: LIXANDRU Nicole 

V/M ind. TD cl.
MATEOS IGLESIAS Lu VCE-V  3 V3  4  V  3 0.400 0 18 4
MORAL HOJAS Jimena ECC-B  V  V  V  V  1 0.800 9 21 2
HERNANDEZ NAVAR CETC-  2  2  0  V  2 0.200 -9 11 5
IRIARTE HERRÁN Gar SAAR  V  0  V  V  2 0.600 1 17 3
CEBALLOS MAIZ Sofi CEA-Z  1  2  2  2  0 0.000 -18 7 6
BARAO Maria POR  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

Poule No 8    12:00    Pista 10
Arbitro: TORREGO Alicia 

V/M ind. TD cl.
SANTOS ALVAREZ An CREA-  V  V  V  4  V 0.800 6 24 1
HERMOSO CASTILLO CEMA  2  V  4  4  V 0.400 -1 20 5
MIQUELE LISBONA O CEA-Z  3  2  V  V  V 0.600 4 20 3
DÍEZ MANRIQUE Uxu SAAR  4  V  3  V  V 0.600 4 22 2
FUMADO PORRES Ma SEA-T  V  V  3  3  V 0.600 1 21 4
DE PRADO GONZALE ECC-B  4  4  0  1  2 0.000 -14 11 6

Poule No 9    12:00    Pista 11
Arbitro: CONDE Juan Carlos 

V/M ind. TD cl.
TEJERA GARCIA Nira CSA-G  3  2  V  V  2 0.400 -1 17 4
DURAN IBARRRA Lud FED-A  V  V  V  V  2 0.800 4 22 3
GONZALEZ RODILAN EDMC  V  4  V  V  V 0.800 11 24 1
QUIROS BAYON Greta CEA-V  3  4  2  V  3 0.200 -4 17 5
GRIGALIUNAS CAMP CELC-  0  2  1  1  3 0.000 -18 7 6
SEGURA SAENZ Ines SA-LO  V  V  3  V  V 0.800 8 23 2

Poule No 10    12:00    Pista 12
Arbitro: RODRIGUEZ ACEYTUNO Diego 

V/M ind. TD cl.
ALONSO OLMOS Lucí CEA-V  V  V  2  V  V 0.800 12 22 1
CAMPOS TOMAS Bert SEA-T  1  4  1  V  0 0.200 -13 11 6
ORTEGA MANZANO S VCE-V  2  V  V  2  2 0.400 -4 16 5
PEREGRINA FRANCÉ SAAR  V  V  3  4  1 0.400 3 18 3
QUINTANO MAYOR E CETC-  1  4  V  V  2 0.400 -4 17 4
RAMOS MORENO Miri CEA-V  1  V V3 V2  V 0.800 6 16 2
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 BINDER ARROYO FED-M 1.000 20 30 calificada
2 REIS Mafalda POR 1.000 18 25 calificada
3 BARAO Maria POR 1.000 17 25 calificada
4 GUEDE FERNÁND SAAR 1.000 16 29 calificada
5 SOTO MARTIN Ca CETC- 1.000 13 30 calificada
6 ALVAREZ APARI SA-GR 0.833 14 29 calificada
7 FERRER GARCIA SAMA- 0.833 14 28 calificada
8 FUNES GONZALE CEMA 0.833 10 27 calificada
9 PERAL SANCHEZ CEAA- 0.833 7 28 calificada

10 ALONSO OLMOS CEA-V 0.800 12 22 calificada
11 GONZALEZ RODI EDMC 0.800 11 24 calificada
12 MORAL HOJAS Ji ECC-B 0.800 9 21 calificada
13 SEGURA SAENZ I SA-LO 0.800 8 23 calificada
14 GALLEGO REY Ad SAMA- 0.800 7 22 calificada
15 SANTOS ALVARE CREA- 0.800 6 24 calificada
16 RAMOS MORENO CEA-V 0.800 6 16 calificada
17 DURAN IBARRRA FED-A 0.800 4 22 calificada
18 MARTINEZ LEDE CEVI- 0.667 14 28 calificada
19 ZULUETA LÓPEZ SAAR 0.667 11 28 calificada
20 CORDEIRO COEL CETC- 0.667 9 26 calificada
21 SUAREZ LIQUETE CESA 0.667 8 27 calificada
22 AYUSO FRAUSCH CE-M 0.667 7 28 calificada
22 GELABERT MERC CEVI- 0.667 7 28 calificada
24 USEROS MARTÍN VCE-V 0.667 6 24 calificada
25 DÍEZ MANRIQUE SAAR 0.600 4 22 calificada
26 MIQUELE LISBON CEA-Z 0.600 4 20 calificada
27 CALVO MENEND VCE-V 0.600 2 20 calificada
28 FUMADO PORRES SEA-T 0.600 1 21 calificada
29 IRIARTE HERRÁN SAAR 0.600 1 17 calificada
30 YAGÜE SANTOS CEVI- 0.500 3 26 calificada
31 ZHUK Sofiia SAAR 0.500 2 25 calificada
32 ALMAZAN NOGA CREA- 0.500 2 20 calificada
33 CORCHADO GUE FED-E 0.500 -2 20 calificada
34 ARAGON PACHEC CEV- 0.500 -3 18 calificada
35 LASHKARASHVIL ECC-B 0.500 -9 18 calificada
36 PEREGRINA FRA SAAR 0.400 3 18 calificada
37 MATEOS IGLESIA VCE-V 0.400 0 18 calificada
38 HERMOSO CASTI CEMA 0.400 -1 20 calificada
39 TEJERA GARCIA CSA-G 0.400 -1 17 calificada
40 QUINTANO MAY CETC- 0.400 -4 17 calificada
41 ORTEGA MANZA VCE-V 0.400 -4 16 calificada
42 BARANDIARAN S CNM- 0.333 4 25 calificada
43 VILAR Irene CSA-G 0.333 -1 20 calificada
44 MUÑOZ ZALDIVA CEA-V 0.333 -4 24 calificada
45 NAVÍO MARTÍN E CEA-Z 0.333 -4 21 calificada
46 RUIZ GARRIDO Es SAV-V 0.333 -5 22 calificada
47 RODRIGUEZ OICA SEA-T 0.333 -6 22 calificada
48 MANZANAL TRIA CETC- 0.333 -7 17 calificada
49 CACI LLUCH Vale CEA-V 0.333 -11 15 calificada
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50 QUIROS BAYON CEA-V 0.200 -4 17 calificada
51 MORENO DIAZ La CEVI- 0.200 -6 14 calificada
52 ALVAREZ ALONS CREA- 0.200 -9 14 calificada
53 HERNANDEZ NA CETC- 0.200 -9 11 calificada
54 LANA CAAMAÑO CEA-Z 0.200 -12 11 calificada
55 CAMPOS TOMAS SEA-T 0.200 -13 11 calificada
56 BARANDIARAN S CNM- 0.167 -9 19 calificada
57 JORDA NOVILLO CREA- 0.167 -13 16 calificada
58 CONDE VILLAN D CREA- 0.167 -16 13 calificada
59 GIZ CAMPOS Car CE-TO 0.167 -16 11 calificada
60 NAVAS GARCIA CETC- 0.167 -20 7 calificada
61 DE PRADO GONZ ECC-B 0.000 -14 11 calificada
62 MARTÍN SÁNCHE CEP-M 0.000 -17 13 calificada
63 CEBALLOS MAIZ CEA-Z 0.000 -18 7 calificada
63 GRIGALIUNAS CA CELC- 0.000 -18 7 calificada
65 GIZ CAMPOS Adri CE-TO 0.000 -24 6 calificada
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 BINDER ARROYO FED-M 1.000 20 30 calificada
2 REIS Mafalda POR 1.000 18 25 calificada
3 BARAO Maria POR 1.000 17 25 calificada
4 GUEDE FERNÁND SAAR 1.000 16 29 calificada
5 SOTO MARTIN Ca CETC- 1.000 13 30 calificada
6 ALVAREZ APARI SA-GR 0.833 14 29 calificada
7 FERRER GARCIA SAMA- 0.833 14 28 calificada
8 FUNES GONZALE CEMA 0.833 10 27 calificada
9 PERAL SANCHEZ CEAA- 0.833 7 28 calificada

10 ALONSO OLMOS CEA-V 0.800 12 22 calificada
11 GONZALEZ RODI EDMC 0.800 11 24 calificada
12 MORAL HOJAS Ji ECC-B 0.800 9 21 calificada
13 SEGURA SAENZ I SA-LO 0.800 8 23 calificada
14 GALLEGO REY Ad SAMA- 0.800 7 22 calificada
15 SANTOS ALVARE CREA- 0.800 6 24 calificada
16 RAMOS MORENO CEA-V 0.800 6 16 calificada
17 DURAN IBARRRA FED-A 0.800 4 22 calificada
18 MARTINEZ LEDE CEVI- 0.667 14 28 calificada
19 ZULUETA LÓPEZ SAAR 0.667 11 28 calificada
20 CORDEIRO COEL CETC- 0.667 9 26 calificada
21 SUAREZ LIQUETE CESA 0.667 8 27 calificada
22 AYUSO FRAUSCH CE-M 0.667 7 28 calificada
22 GELABERT MERC CEVI- 0.667 7 28 calificada
24 USEROS MARTÍN VCE-V 0.667 6 24 calificada
25 DÍEZ MANRIQUE SAAR 0.600 4 22 calificada
26 MIQUELE LISBON CEA-Z 0.600 4 20 calificada
27 CALVO MENEND VCE-V 0.600 2 20 calificada
28 FUMADO PORRES SEA-T 0.600 1 21 calificada
29 IRIARTE HERRÁN SAAR 0.600 1 17 calificada
30 YAGÜE SANTOS CEVI- 0.500 3 26 calificada
31 ZHUK Sofiia SAAR 0.500 2 25 calificada
32 ALMAZAN NOGA CREA- 0.500 2 20 calificada
33 CORCHADO GUE FED-E 0.500 -2 20 calificada
34 ARAGON PACHEC CEV- 0.500 -3 18 calificada
35 LASHKARASHVIL ECC-B 0.500 -9 18 calificada
36 PEREGRINA FRA SAAR 0.400 3 18 calificada
37 MATEOS IGLESIA VCE-V 0.400 0 18 calificada
38 HERMOSO CASTI CEMA 0.400 -1 20 calificada
39 TEJERA GARCIA CSA-G 0.400 -1 17 calificada
40 QUINTANO MAY CETC- 0.400 -4 17 calificada
41 ORTEGA MANZA VCE-V 0.400 -4 16 calificada
42 BARANDIARAN S CNM- 0.333 4 25 calificada
43 VILAR Irene CSA-G 0.333 -1 20 calificada
44 MUÑOZ ZALDIVA CEA-V 0.333 -4 24 calificada
45 NAVÍO MARTÍN E CEA-Z 0.333 -4 21 calificada
46 RUIZ GARRIDO Es SAV-V 0.333 -5 22 calificada
47 RODRIGUEZ OICA SEA-T 0.333 -6 22 calificada
48 MANZANAL TRIA CETC- 0.333 -7 17 calificada
49 CACI LLUCH Vale CEA-V 0.333 -11 15 calificada
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

50 QUIROS BAYON CEA-V 0.200 -4 17 calificada
51 MORENO DIAZ La CEVI- 0.200 -6 14 calificada
52 ALVAREZ ALONS CREA- 0.200 -9 14 calificada
53 HERNANDEZ NA CETC- 0.200 -9 11 calificada
54 LANA CAAMAÑO CEA-Z 0.200 -12 11 calificada
55 CAMPOS TOMAS SEA-T 0.200 -13 11 calificada
56 BARANDIARAN S CNM- 0.167 -9 19 calificada
57 JORDA NOVILLO CREA- 0.167 -13 16 calificada
58 CONDE VILLAN D CREA- 0.167 -16 13 calificada
59 GIZ CAMPOS Car CE-TO 0.167 -16 11 calificada
60 NAVAS GARCIA CETC- 0.167 -20 7 calificada
61 DE PRADO GONZ ECC-B 0.000 -14 11 calificada
62 MARTÍN SÁNCHE CEP-M 0.000 -17 13 calificada
63 CEBALLOS MAIZ CEA-Z 0.000 -18 7 calificada
63 GRIGALIUNAS CA CELC- 0.000 -18 7 calificada
65 GIZ CAMPOS Adri CE-TO 0.000 -24 6 calificada
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1 BINDER ARROYO A FED-M-

Tableau of 128

128 ---------

65 GIZ CAMPOS Adrian CE-TO

64 CEBALLOS MAIZ So CEA-Z 15/8

33 CORCHADO GUERR FED-E

96 ---------

97 ---------

32 ALMAZAN NOGALE CREA-

17 DURAN IBARRRA L FED-A

112 ---------

81 ---------

48 MANZANAL TRIAN CETC-

49 CACI LLUCH Valenti CEA-V

80 ---------

113 ---------

16 RAMOS MORENO M CEA-V

9 PERAL SANCHEZ M CEAA-

120 ---------

73 ---------

56 BARANDIARAN SA CNM-G

41 ORTEGA MANZANO VCE-V

88 ---------

105 ---------

24 USEROS MARTÍN M VCE-V

25 DÍEZ MANRIQUE Ux SAARV

104 ---------

89 ---------

40 QUINTANO MAYOR CETC-

57 JORDA NOVILLO Ca CREA-

72 ---------

121 ---------

8 FUNES GONZALEZ CEMA

BINDER ARROYO A

Tableau of 64

CEBALLOS MAIZ So
15/7

CORCHADO GUERR

ALMAZAN NOGALE
15/13

DURAN IBARRRA L

MANZANAL TRIAN
15/4

CACI LLUCH Valenti

RAMOS MORENO M
15/7

PERAL SANCHEZ M

BARANDIARAN SA
15/7

ORTEGA MANZANO

USEROS MARTÍN M
11/9

DÍEZ MANRIQUE Ux

QUINTANO MAYOR
15/14

JORDA NOVILLO Ca

FUNES GONZALEZ 
15/4

BINDER ARROYO A

Tableau of 32

CORCHADO GUERR

15/10

DURAN IBARRRA L

RAMOS MORENO M

15/7

BARANDIARAN SA

ORTEGA MANZANO

15/4

DÍEZ MANRIQUE Ux

FUNES GONZALEZ 

15/9

BINDER ARROYO A

Tableau of 16

RAMOS MORENO M

15/6

ORTEGA MANZANO

FUNES GONZALEZ 

15/11

BINDER ARROYO A

Tableau of 8

FUNES GONZALEZ 

15/12

BINDER ARROYO A

Semi-finales
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5 SOTO MARTIN Carla CETC-

Tableau of 128

124 ---------

69 ---------

60 NAVAS GARCIA Ma CETC-

37 MATEOS IGLESIAS VCE-V

92 ---------

101 ---------

28 FUMADO PORRES SEA-T

21 SUAREZ LIQUETE S CESAN

108 ---------

85 ---------

44 MUÑOZ ZALDIVAR CEA-V

53 HERNANDEZ NAVA CETC-

76 ---------

117 ---------

12 MORAL HOJAS Jime ECC-B

13 SEGURA SAENZ Ines SA-LO

116 ---------

77 ---------

52 ALVAREZ ALONSO CREA-

45 NAVÍO MARTÍN Ele CEA-Z

84 ---------

109 ---------

20 CORDEIRO COELH CETC-

29 IRIARTE HERRÁN G SAARV

100 ---------

93 ---------

36 PEREGRINA FRANC SAARV

61 DE PRADO GONZAL ECC-B

68 ---------

125 ---------

4 GUEDE FERNÁNDE SAARV

SOTO MARTIN Carla

Tableau of 64

NAVAS GARCIA Ma
15/6

MATEOS IGLESIAS 

FUMADO PORRES 
15/5

SUAREZ LIQUETE S

MUÑOZ ZALDIVAR 
15/13

HERNANDEZ NAVA

MORAL HOJAS Jime
15/11

SEGURA SAENZ Ines

ALVAREZ ALONSO 
15/11

NAVÍO MARTÍN Ele

CORDEIRO COELH
15/4

IRIARTE HERRÁN G

PEREGRINA FRANC
15/14

DE PRADO GONZAL

GUEDE FERNÁNDE
15/9

SOTO MARTIN Carla

Tableau of 32

MATEOS IGLESIAS 

15/13

SUAREZ LIQUETE S

MORAL HOJAS Jime

15/7

SEGURA SAENZ Ines

CORDEIRO COELH

15/14

IRIARTE HERRÁN G

GUEDE FERNÁNDE

15/14

SOTO MARTIN Carla

Tableau of 16

MORAL HOJAS Jime

15/9

CORDEIRO COELH

GUEDE FERNÁNDE

15/12

MORAL HOJAS Jime

Tableau of 8

GUEDE FERNÁNDE

15/12

GUEDE FERNÁNDE

Semi-finales
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3 BARAO Maria POR

Tableau of 128

126 ---------

67 ---------

62 MARTÍN SÁNCHEZ CEP-M

35 LASHKARASHVILI ECC-B

94 ---------

99 ---------

30 YAGÜE SANTOS Car CEVI-

19 ZULUETA LÓPEZ M SAARV

110 ---------

83 ---------

46 RUIZ GARRIDO Estel SAV-V

51 MORENO DIAZ Laur CEVI-

78 ---------

115 ---------

14 GALLEGO REY Adri SAMA-

11 GONZALEZ RODILA EDMC-

118 ---------

75 ---------

54 LANA CAAMAÑO V CEA-Z

43 VILAR Irene CSA-G

86 ---------

107 ---------

22 GELABERT MERCIE CEVI-

27 CALVO MENENDEZ VCE-V

102 ---------

91 ---------

38 HERMOSO CASTILL CEMA

59 GIZ CAMPOS Carme CE-TO

70 ---------

123 ---------

6 ALVAREZ APARICI SA-GR

BARAO Maria

Tableau of 64

MARTÍN SÁNCHEZ 
15/5

LASHKARASHVILI 

YAGÜE SANTOS Car
15/9

ZULUETA LÓPEZ M

RUIZ GARRIDO Estel
15/12

MORENO DIAZ Laur

GALLEGO REY Adri
15/14

GONZALEZ RODILA

LANA CAAMAÑO V
15/6

VILAR Irene

GELABERT MERCIE
15/14

CALVO MENENDEZ

HERMOSO CASTILL
15/6

GIZ CAMPOS Carme

ALVAREZ APARICI
15/1

BARAO Maria

Tableau of 32

LASHKARASHVILI 

15/5

ZULUETA LÓPEZ M

GALLEGO REY Adri

15/10

GONZALEZ RODILA

GELABERT MERCIE

15/13

CALVO MENENDEZ

ALVAREZ APARICI

15/12

BARAO Maria

Tableau of 16

ZULUETA LÓPEZ M

15/9

GELABERT MERCIE

CALVO MENENDEZ

15/7

ZULUETA LÓPEZ M

Tableau of 8

CALVO MENENDEZ

15/13

CALVO MENENDEZ

Semi-finales
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7 FERRER GARCIA Cl SAMA-

Tableau of 128

122 ---------

71 ---------

58 CONDE VILLAN Dan CREA-

39 TEJERA GARCIA Nir CSA-G

90 ---------

103 ---------

26 MIQUELE LISBONA CEA-Z

23 AYUSO FRAUSCHE CE-M

106 ---------

87 ---------

42 BARANDIARAN SA CNM-G

55 CAMPOS TOMAS Be SEA-T

74 ---------

119 ---------

10 ALONSO OLMOS Lu CEA-V

15 SANTOS ALVAREZ CREA-

114 ---------

79 ---------

50 QUIROS BAYON Gre CEA-V

47 RODRIGUEZ OICAT SEA-T

82 ---------

111 ---------

18 MARTINEZ LEDER CEVI-

31 ZHUK Sofiia SAARV

98 ---------

95 ---------

34 ARAGON PACHECO CEV-M

63 GRIGALIUNAS CAM CELC-

66 ---------

127 ---------

2 REIS Mafalda POR

FERRER GARCIA Cl

Tableau of 64

CONDE VILLAN Dan
15/2

TEJERA GARCIA Nir

MIQUELE LISBONA 
15/6

AYUSO FRAUSCHE

BARANDIARAN SA
15/6

CAMPOS TOMAS Be

ALONSO OLMOS Lu
15/8

SANTOS ALVAREZ 

QUIROS BAYON Gre
15/10

RODRIGUEZ OICAT

MARTINEZ LEDER
15/11

ZHUK Sofiia

ARAGON PACHECO
15/8

GRIGALIUNAS CAM

REIS Mafalda
15/2

FERRER GARCIA Cl

Tableau of 32

TEJERA GARCIA Nir

15/12

AYUSO FRAUSCHE

ALONSO OLMOS Lu

15/11

SANTOS ALVAREZ 

MARTINEZ LEDER

15/13

ZHUK Sofiia

REIS Mafalda

15/9

TEJERA GARCIA Nir

Tableau of 16

AYUSO FRAUSCHE

0/0

SANTOS ALVAREZ 

REIS Mafalda

15/7

AYUSO FRAUSCHE

Tableau of 8

REIS Mafalda

15/9

REIS Mafalda

Semi-finales
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1 BINDER ARROYO A FED-M-

Tableau of 64

64 CEBALLOS MAIZ So CEA-Z 15/7

33 CORCHADO GUERR FED-E

32 ALMAZAN NOGALE CREA- 15/13

17 DURAN IBARRRA L FED-A

48 MANZANAL TRIAN CETC- 15/4

49 CACI LLUCH Valenti CEA-V

16 RAMOS MORENO M CEA-V 15/7

9 PERAL SANCHEZ M CEAA-

56 BARANDIARAN SA CNM-G 15/7

41 ORTEGA MANZANO VCE-V

24 USEROS MARTÍN M VCE-V 11/9

25 DÍEZ MANRIQUE Ux SAARV

40 QUINTANO MAYOR CETC- 15/14

57 JORDA NOVILLO Ca CREA-

8 FUNES GONZALEZ CEMA 15/4

5 SOTO MARTIN Carla CETC-

60 NAVAS GARCIA Ma CETC- 15/6

37 MATEOS IGLESIAS VCE-V

28 FUMADO PORRES SEA-T 15/5

21 SUAREZ LIQUETE S CESAN

44 MUÑOZ ZALDIVAR CEA-V 15/13

53 HERNANDEZ NAVA CETC-

12 MORAL HOJAS Jime ECC-B 15/11

13 SEGURA SAENZ Ines SA-LO

52 ALVAREZ ALONSO CREA- 15/11

45 NAVÍO MARTÍN Ele CEA-Z

20 CORDEIRO COELH CETC- 15/4

29 IRIARTE HERRÁN G SAARV

36 PEREGRINA FRANC SAARV 15/14

61 DE PRADO GONZAL ECC-B

4 GUEDE FERNÁNDE SAARV 15/9

BINDER ARROYO A

Tableau of 32

CORCHADO GUERR
15/10

DURAN IBARRRA L

RAMOS MORENO M
15/7

BARANDIARAN SA

ORTEGA MANZANO
15/4

DÍEZ MANRIQUE Ux

FUNES GONZALEZ 
15/9

SOTO MARTIN Carla

MATEOS IGLESIAS 
15/13

SUAREZ LIQUETE S

MORAL HOJAS Jime
15/7

SEGURA SAENZ Ines

CORDEIRO COELH
15/14

IRIARTE HERRÁN G

GUEDE FERNÁNDE
15/14

BINDER ARROYO A

Tableau of 16

RAMOS MORENO M

15/6

ORTEGA MANZANO

FUNES GONZALEZ 

15/11

SOTO MARTIN Carla

MORAL HOJAS Jime

15/9

CORDEIRO COELH

GUEDE FERNÁNDE

15/12

BINDER ARROYO A

FUNES GONZALEZ 

MORAL HOJAS Jime

GUEDE FERNÁNDE
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3 BARAO Maria POR

Tableau of 64

62 MARTÍN SÁNCHEZ CEP-M 15/5

35 LASHKARASHVILI ECC-B

30 YAGÜE SANTOS Car CEVI- 15/9

19 ZULUETA LÓPEZ M SAARV

46 RUIZ GARRIDO Estel SAV-V 15/12

51 MORENO DIAZ Laur CEVI-

14 GALLEGO REY Adri SAMA- 15/14

11 GONZALEZ RODILA EDMC-

54 LANA CAAMAÑO V CEA-Z 15/6

43 VILAR Irene CSA-G

22 GELABERT MERCIE CEVI- 15/14

27 CALVO MENENDEZ VCE-V

38 HERMOSO CASTILL CEMA 15/6

59 GIZ CAMPOS Carme CE-TO

6 ALVAREZ APARICI SA-GR 15/1

7 FERRER GARCIA Cl SAMA-

58 CONDE VILLAN Dan CREA- 15/2

39 TEJERA GARCIA Nir CSA-G

26 MIQUELE LISBONA CEA-Z 15/6

23 AYUSO FRAUSCHE CE-M

42 BARANDIARAN SA CNM-G 15/6

55 CAMPOS TOMAS Be SEA-T

10 ALONSO OLMOS Lu CEA-V 15/8

15 SANTOS ALVAREZ CREA-

50 QUIROS BAYON Gre CEA-V 15/10

47 RODRIGUEZ OICAT SEA-T

18 MARTINEZ LEDER CEVI- 15/11

31 ZHUK Sofiia SAARV

34 ARAGON PACHECO CEV-M 15/8

63 GRIGALIUNAS CAM CELC-

2 REIS Mafalda POR 15/2

BARAO Maria

Tableau of 32

LASHKARASHVILI 
15/5

ZULUETA LÓPEZ M

GALLEGO REY Adri
15/10

GONZALEZ RODILA

GELABERT MERCIE
15/13

CALVO MENENDEZ

ALVAREZ APARICI
15/12

FERRER GARCIA Cl

TEJERA GARCIA Nir
15/12

AYUSO FRAUSCHE

ALONSO OLMOS Lu
15/11

SANTOS ALVAREZ 

MARTINEZ LEDER
15/13

ZHUK Sofiia

REIS Mafalda
15/9

BARAO Maria

Tableau of 16

ZULUETA LÓPEZ M

15/9

GELABERT MERCIE

CALVO MENENDEZ

15/7

TEJERA GARCIA Nir

AYUSO FRAUSCHE

0/0

SANTOS ALVAREZ 

REIS Mafalda

15/7

ZULUETA LÓPEZ M

CALVO MENENDEZ

AYUSO FRAUSCHE

REIS Mafalda
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1 BINDER ARROYO A FED-M-

Tableau of 8

8 FUNES GONZALEZ CEMA 15/12

5 MORAL HOJAS Jime ECC-B

4 GUEDE FERNÁNDE SAARV 15/12

3 ZULUETA LÓPEZ M SAARV

6 CALVO MENENDEZ VCE-V 15/13

7 AYUSO FRAUSCHE CE-M

2 REIS Mafalda POR 15/9

BINDER ARROYO A

Semi-finales

GUEDE FERNÁNDE
15/10

CALVO MENENDEZ

REIS Mafalda
15/8

BINDER ARROYO A

Final

REIS Mafalda

15/11

BINDER ARROYO A
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página 1/2

cl. apellido nombre band club condición

1 BINDER ARROYO Aurora FED-M-C
2 REIS Mafalda POR
3 GUEDE FERNÁNDEZ Iria SAARVI-VI
3 CALVO MENENDEZ Paula Del Carme VCE-VA
5 FUNES GONZALEZ Ainara CEMAR-B
6 MORAL HOJAS Jimena ECC-BU
7 ZULUETA LÓPEZ Maialen SAARVI-VI
8 AYUSO FRAUSCHER Malena CE-M
9 BARAO Maria POR

10 SOTO MARTIN Carla CETC-M
11 SANTOS ALVAREZ Andrea CREA-M
12 RAMOS MORENO Miriam CEA-V
13 CORDEIRO COELHO LOPES DE MEL CETC-M
14 GELABERT MERCIER Sephora Marcel CEVI-M
15 TEJERA GARCIA Nira CSA-GC
16 ORTEGA MANZANO Sofia VCE-VA
17 ALVAREZ APARICIO Eva SA-GR
18 FERRER GARCIA Clara Maria SAMA-M
19 ALONSO OLMOS Lucía Xuan CEA-VA
20 GONZALEZ RODILANA Nora EDMC-VA
21 SEGURA SAENZ Ines SA-LO
22 GALLEGO REY Adriana SAMA-M
23 DURAN IBARRRA Ludmila Eliza FED-AND-
24 MARTINEZ LEDERMÜLLER Anna CEVI-M
25 SUAREZ LIQUETE Sandra CESAN
26 DÍEZ MANRIQUE Uxue SAARVI-VI
27 IRIARTE HERRÁN Garazi SAARVI-VI
28 ZHUK Sofiia SAARVI-VI
29 CORCHADO GUERRA Carla FED-EXT-
30 LASHKARASHVILI Nanuka ECC-BU
31 MATEOS IGLESIAS Lucia VCE-VA
32 BARANDIARAN SANCHEZ Manuela CNM-GC
33 PERAL SANCHEZ Martina CEAA-GU
34 USEROS MARTÍN María VCE-VA
35 MIQUELE LISBONA Olivia CEA-Z
36 FUMADO PORRES Martina SEA-T
37 YAGÜE SANTOS Carlota CEVI-M
38 ALMAZAN NOGALES Candela CREA-M
39 ARAGON PACHECO Clara CEV-MU
40 PEREGRINA FRANCÉS Naira SAARVI-VI
41 HERMOSO CASTILLO Ona CEMAR-B
42 QUINTANO MAYOR Elena CETC-M
43 BARANDIARAN SANCHEZ Elisa CNM-GC
44 VILAR Irene CSA-GC
45 MUÑOZ ZALDIVAR Valeria CEA-V
46 NAVÍO MARTÍN Elena CEA-Z
47 RUIZ GARRIDO Estela Patricia SAV-V
48 RODRIGUEZ OICATA Laia SEA-T
49 MANZANAL TRIANA Blanca CETC-M
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cl. apellido nombre band club condición

50 CACI LLUCH Valentina CEA-V
51 QUIROS BAYON Greta CEA-VA
52 MORENO DIAZ Laura CEVI-M
53 ALVAREZ ALONSO Noa CREA-M
54 HERNANDEZ NAVARRO Ailin Nilo CETC-M
55 LANA CAAMAÑO Valeria CEA-Z
56 CAMPOS TOMAS Berta SEA-T
57 JORDA NOVILLO Carmen CREA-M
58 CONDE VILLAN Daniela Alejandra CREA-M
59 GIZ CAMPOS Carmen CE-TO
60 NAVAS GARCIA Maria CETC-M
61 DE PRADO GONZALEZ Elena ECC-BU
62 MARTÍN SÁNCHEZ Jimena CEP-M
63 CEBALLOS MAIZ Sofia Angely CEA-Z
63 GRIGALIUNAS CAMPOMANES Asta CELC-M
65 GIZ CAMPOS Adriana CE-TO
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página 1/1

ap-nom cat nac. Poules T* T64 T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ARELLANO Franc 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

AZNAR Laura 1 - - 2 - - 2 - - 5 - -

CASARES Albert 2 - - 1 - - 3 - -

CHICHON Vanesa 2 - - 1 - - 3 - -

CONDE Juan Car 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

FERNANDEZ Emil 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - - 1 - 5 1 -

GILI Pau 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

HERAS Lucia 1 - - 2 - - 1 - - - 1 - 4 1 -

HORCAS Alvaro 2 - - 1 - - 1 - - 4 - -

LIXANDRU Nicol 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

MAHAMUD Gonzal 2 - - 1 - - - 1 - 3 1 -

MORENO Joan Fr 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

OPPIZZIO Diego 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

RAPOSO Dana 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

RODRIGUEZ ACEY 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -

TORREGO Alicia 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

UGAZ Mateo 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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